
Lieux

Dates 21/09/2019 9H00 21/09/2019 15H00 22/09/2019 08H00

AMOU 2 NAILLAC AMOU 2 BASSENS AMOU 2 MONTALIVET

Scores 5 7
5 Points

-2 G-A

NAILLAC AMOU 2 NAILLAC MONTALIVET NAILLAC BASSENS

Scores 7 5
7 Points

2 G-A

BASSENS MONTALIVET BASSENS AMOU 2 BASSENS NAILLAC

Scores 2 10
7 Points

-2 G-A

BASSENS MONTALIVET NAILLAC MONTALIVET AMOU 2

Scores 10 2
1 Points

2 G-A
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BASSENS
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MONTALIVET

Clubs

Division 1 C.R.C PROVENCAL - Poule : A

1er tour 2ème tour 3ème tour
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CAMPAGNETOTAL
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MONTALIVET

CAMPAGNE CAMPAGNE

Lieux

Dates 21/09/2019 9H00 21/09/2019 15H00 22/09/2019 08H00

Scores 6 6
6 Points

0 G-A

Scores 6 6
6 Points

0 G-A

Scores 0 0
3 Points

0 G-A

Scores 0 0
9 Points

0 G-A

AMOU 1

TYROSSE

ST ASTIER

0
3

1

4

1

0

3

0
2

CANEJAN

Clubs

Division 1 C.R.C PROVENCAL - Poule : B

1er tour 2ème tour 3ème tour

2

CAMPAGNETOTAL

0

2
0 0

0 0

0 0

0 0

0
3

1
0

0
3

0

3
0 0

0 0

0 0

0 0

0
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1
0

0
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CAMPAGNE CAMPAGNE

AMOU 1

AMOU 1

AMOU 1

AMOU 1AMOU 1AMOU 1

TYROSSE

TYROSSE

TYROSSETYROSSETYROSSE

TYROSSE

CD 24

CD 24

CD 24CD 24CD 24

CD 24

CANEJAN

CANEJAN

CANEJANCANEJANCANEJAN

CANEJAN
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